
UCHWAŁA NR XXVI/226/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na lata 2021 - 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r., poz. 2028), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 
2021 - 2024 Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Krynicy Morskiej", stanowiący 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68446C52-F12E-4B97-A2DA-CCDC99DFEF59. podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/226/20

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68446C52-F12E-4B97-A2DA-CCDC99DFEF59. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/226/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2020r., poz. 713 z póź. zm.) przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne są 
zobowiązane opracować plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu przedsiębiorstwa, który powinien określać w szczególności: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, 

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Złożony przez PWiK w Krynicy Morskiej wniosek o zatwierdzenie „Wieloletniego planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2021 – 2024” zawiera zaplanowane 
inwestycje zarówno na sieci wodociągowej jak i kanalizacyjnej oraz na obiekcie oczyszczalni ścieków 
wynikają z konieczności usprawnienia pracy  przedsiębiorstwa, racjonalizacji wydatków związanych 
z eksploatacją obu sieci a także  znacząco wpłyną na obniżenie ponoszonych kosztów związanych 
z awaryjnością urządzeń jak i zapewnieniem transportu oraz oczyszczaniem tylko ścieków sanitarnych 
wytworzonych w wyniku działalności bytowej mieszkańców i turystów przebywających na terenie Miasta 
Krynica Morska. Planowane nakłady inwestycyjne są zgodne z dysponowanymi i możliwymi do uzyskania 
w poszczególnych latach środkami finansowymi. Plan sfinansowania zadań oparty jest o środki własne 
przedsiębiorstwa, środki pochodzące z budżetu gminy, zewnętrzne środki pomocowe Unii Europejskiej, 
a także środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w formie pożyczki. 

Biorąc powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68446C52-F12E-4B97-A2DA-CCDC99DFEF59. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	 
	Uzasadnienie 

